

# AZIENDA OSPEDALIERA "Annunziata – Mariano Santo S. Barbara" Cosenza



(istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n° 170)

### DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

## N 596 DEL 18.12.2017

OGGETTO: Ratifica Convenzione tra A.O. e l'Ente Provincia di Cosenza per l'esecuzione di prestazioni specialistiche e strumentali richiesti dell'Ente Provincia per i propri dipendenti.

Nella sede legale dell'Azienda Ospedaliera di Cosenza, il Direttore Generale Dr. Achille Gentile, nominato con D.P.G.R. n. 5 del 12 gennaio 2016, ha adottato la seguente deliberazione in merito all'argomento indicato in oggetto.

## IL DIRETTORE GENERALE

Il Responsabile del Procedimento (Sig.ra Giovanna D'APOLITO)

## UFFICIO RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

·	_scaturente dalla presente proposta è stata annotata
Il Responsabile del Procedimen <sup>.</sup>	To Il Direttore dell'Ufficio

#### **PREMESSO**

Che l'Ente Provincia di Cosenza con nota n°43125/17, ha chiesto a questa A.O., l'attivazione di una convenzione per l'erogazione di visite specialistiche e strumentali ambulatoriali, richiesti del Medico Competente dell'Ente in favore dei propri dipendenti;

Che l'Azienda Ospedaliera, nello spirito di collaborazione tra Enti, ha manifestato la propria disponibilità alla richiesta di cui sopra;

Che, a tal fine è stata sottoscritta tra l'Azienda Ospedaliera di Cosenza e l'Ente Provincia, la Convenzione che allegata al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;

Che, l'Ente Provincia di Cosenza per il tramite del proprio Medico Competente, provvederà a far richiedere, attraverso proprio personale, le prestazioni specialistiche ed ambulatoriali in favore dei propri dipendenti, attraverso il sito web:www.struttureonline.it/aocosenza/;

Che, le prestazioni richieste sono di seguito elencate:

- ✓ Risonanza Magnetica;
- ✓ T.A.C.:
- √ Eco-Cuore;
- ✓ Visita Cardiologica;
- ✓ Holter dinamico;
- ✓ ECG sottosforzo:

Che l'U.O.S.D. Convenzioni, Alpi e Monitoraggio prestazioni ambulatoriali provvederà trimestralmente alla trasmissione all'U.O.C. Risorse Economiche e Finanziarie, delle prestazioni effettuate da questa A.O. all'Amministrazione provinciale di Cosenza;

Che le prestazioni richieste dall'Amministrazione Prov.le di Cosenza, saranno quantificati secondo quanto stabilito dal Tariffario Regionale e, l'importo risultante sarà corrisposto all'Azienda Ospedaliera trimestralmente dietro presentazione di regolare fattura;

Che, la presente Convenzione avrà durata di anni 1 (uno) dalla data di adozione del presente provvedimento e, potrà alla scadenza, essere rinnovata alle stesse condizioni, con apposito atto formale entro i 90 giorni successivi alla scadenza, salvo disdetta da una delle parti da comunicarsi almeno 30 giorni prima a mezzo lettera raccomandata a/r. o tramite PEC: direzione.generale@pec.aocs.it;

Che la Convenzione di che trattasi allegata al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;

#### PRESO ATTO

**che** il presente provvedimento non è soggetto a controllo preventivo ai sensi della L.R. n. 11/2014;

che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi anche potenziale previsto dalla normativa vigente in materia;

#### IL DIRETTORE GENERALE

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario ed Amministrativo

## DELIBERA

di ritenere tutto quanto espresso in narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;

di ratificare la Convenzione allegata tra questa Azienda ospedaliera e l'Ente Provincia di Cosenza, che è parte integrante della presente deliberazione;

di precisare, che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ed è immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 13 L.R. n°11/04;

di precisare che il presente atto non prevede oneri aggiuntivi per l'A.O.

(Dr. Sergio DIEGO)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE (Dr. Mario VELTRI)

> IL DIRETTORE GENERALE (Dr. Achille GENTILE)

## SI ATTESTA

Che la presente deliberazione, in copia:  - è stata affissa all'albo pretorio di questa Azienda in data, e vi rimarrà per quindici giorni;
- è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data;
- è costituita da n°fogli intercalari e n°fogli allegati.
Cosenza li
Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali Giuliana Cadavero
SI ATTESTA
Che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 10 comma 7, della Legge Regionale 22 gennaio 1996, n. 2.
Che la presente deliberazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla Regione Calabria, con nota prot.ndel ai sensi e per gli effetti dell'art. 13, comma. 1, della Legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004.
Cosenza lì
Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali Giuliana Cadavero
SI ATTESTA
Che la presente deliberazione  □ è divenuta esecutiva in data per decorrenza del termine di cui all'art.  13,  comma 2, della Legge Regionale 19 marzo 2004 n. 11.
□ è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento ndel
□ è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento ndel
Cosenza lì

Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali Giuliana Cadavero